25/09/2024, 08:26 Município de Moreno

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/48334327/841976dbeb727a6ea13d6cfe6d5a6482841976dbeb727a6ea13d6cfe6d5a6482 1/1

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE MORENO

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS
DE MORENO

PORTARIA N° 37 DE 02/09/2024

A Diretora Presidente do MorenoPrev, no uso de suas atribuições
prevista no Artigo 9° §1°, da Lei n° 689 de 25 de maio de 2023,
resolve:

Artigo 1°- Destituir, a pedido, a servidora Maria Aparecida
Nogueira Barros do cargo de Representante do Poder Executivo no
Comitê de Investimentos do MorenoPrev.

Artigo 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ELISANGELA TRINDADE
Diretora Presidente

Publicado por:
Demétrius Malafaia Coelho

Código Identificador:48334327

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 03/09/2024. Edição 3669
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/